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FAKTURUJEME VAM ZMLUVNV SERVIS yitnHOv zA OBDOBIE OD O1l2o11

Typ MB
P4320P432O Stvrtrodne 601119

DOM SOCIALNYCH SLUZIEB NA STRANIK 335124

Kontrakt ....:P4320

disto famiry pouZite ako variabilnli symbol.

Zhrnutie:

vloika 10/40518

33,12
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Mno2stvo Sadzba diastka bez DPH
DPH EUR

Sadzba DPH
Zdklad:
DPH:

Celkom:

20%
33,12

6,62
Celkom zdklad:
Celkom DPH:
Zaokr0hlenie:

33,12
6,62
0,00

39,74

GELKOM XunnROe: 39,74 EUR

Vystavil:

Telef6n:

MihSlikovS Daniela

033551 1 809
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010 01 zlLlNAFax: 0415626474


